

Companhia de Saneamento de Sergipe - DESO
Rua Campo do Brito, 335 13 de Julho Aracaju-SE CNPJ
: 13.018.171/0001-90

**CORREÇÃO DE VAZAMENTOS E DESOBSTRUÇÕES DE RAMAIS PREDIAIS EM SOCORRO, BARRA DOS COQUEIROS
E SÃO CRISTOVÃO-2021 -material**

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DO EMPREENDIMENTO

Cod. Empreendimento: 08037

BDI: 12%

Ref : Julho/2021-1

Moeda : R\$

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
01	FORNECIMENTO DE MATERIAIS				160.296,07	100,00
01.01	FORNECIMENTO				160.296,07	100,00
01.01.001	Fornecimento de materiais para ligação predial de água, exceto kit cavalete, hidrômetro e caixa de proteção	un	418,00	97,31	40.675,58	25,38
01.01.002	Hidrômetro d= 1/2", vazão = 3,0m3/h	un	418,00	111,22	46.489,96	29,00
01.01.003	Caixa plástica para proteção de hidrômetro c/tampa articulada em policarbonato	un	473,00	105,83	50.057,59	31,23
01.01.004	Kit cavalete padrão DESO, exclusive hidrômetro e caixa de proteção - Fornecimento de Materiais	un	473,00	48,78	23.072,94	14,39
Importa o presente orçamento em : (cento e sessenta mil, duzentos e noventa e seis reais e sete centavos)		VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>				160.296,07